
 
 
 
HOIATUSTE MENETLUS REK-IS SÜSTEEMIS MUUTUB 
 
Alates 21.11.2023 muutub REK-IS menetlussüsteemis hoiatuste teavitustele vastamise vorm. Muudatuse eesmärgiks 
on suurendada süsteemi turvalisust ning vähendada vastaja ajakulu  – teatud vastusevariandid on juba lisatud, kuid 
alaƟ jääb võimalus lisada infot ka vabateksƟ vormis. Lisaks on suurendatud REK-IS poolt automaatselt töödeldavate 
juhtumite arvu, mille puhul lõppkasutaja saab kohese vastuse 24/7. See omakord võimaldab rohkematel, hoiatustega 
soetud juhtudel ravimipakendi kohest väljastamist. 
 
 
MIS MUUTUB MENETLUSTES 

 Enam ei pea lisaküsimustele vastamiseks edastama eraldi e-kirja. 
 REKS edastab hoiatuse osas e-kirja kus on sinises kasƟs link. Lingilt avaneb hoiatuse edastajale eraldi uus 

veebileht, kus on esitatud küsimused ja võimalus neile vastata. Vajadusel saab lisada vastuste juurde ka foto.  
 Automaatsete kontrollidega menetlused (toimivad 24/7): 

a. Erandi kontroll - juba täna olemasolev kontroll, mis tagastab Erandi tuvastamisel kohese vastuse 
kasutajale ja kasutaja võib pakendi väljastada. 
Kasutaja ei pea lisaks midagi vastama 

b. Vene klaviatuuri kontroll (sümbolid koodides)– kui süsteem tuvastab sümbolite olemasolu GTIN või 
SN koodides, tagastab REK-IS automaatse vastuse, et kõnealune hoiatus ei ole menetletav.  
Kasutaja ei pea lisaks midagi vastama 

c. Aegunud pakendi kontroll – kui süsteem tuvastab et pakendi kõlblikkuse aeg on möödunud 
edastatakse automaatne kiri koos lingiga vastamiseks teate saatjale.  
Kasutaja  edastab vastuse lingi kaudu. Olenevalt vastusest võib süsteem lõpetada menetluse 
automaatselt või suunatakse see manuaalsesse menetlusse, kus REKS töötaja võtab vajadusel uuesƟ 
kontakƟ.  
 

VASTAMINE LINGILT/E-KIRJAGA 
 Kõik automaatmenetlused algavad koheselt lingilt vastamise kirjaga. Manuaalsete menetluste kohta tuleb 

teavitus sellest eraldi tavalise e-kirjaga 
 REKS edastab enamasƟ lisaküsimused lingi kaudu vastamiseks (ka need juhud mille osas on tegemist 

manuaalse menetlusega). 
 
VASTAMISE AEG 
Vastamiseks on link akƟivne 7 päeva ja selle aja jooksul  on võimalik saajal küsimustele vastata.  
Süsteem saadab kaks meeldetuletust (4 ja 2 päeva enne lingi aegumist) 
 
  



 
 
Näide 1 Automaatsete menetluste näide  
 

Link jõuab kasutajani sellise e-kirja kujul:   
 

 

1. E-kirjaga edastatud link, millel avanevad 
täiendavad küsimused ja kus saab neile ka vastata 

2. Vajadusel kuni 2 meeldetuletust vastamiseks (7 
päeva jooksul) 

3. Menetluse lõpetamise kinnitus eraldi e-kirjaga 
 
 

 
 
 
 
Eraldi avanev küsimuste leht on sellisel kujul 

 
 
  



 
 
Näide 2 manuaalse menetluse osas 

1. Esimene kiri tavalise e-mail vormis – teavitus juhtumi menetlusse võtmisest 
2. E-kirjaga edastatud link, millel avanevad täiendavad küsimused ja kus saab neile ka vastata 
3. Vajadusel kuni 2 meeldetuletust vastamiseks 
4. Menetluse lõpetamise kinnitus 

 
Esmane kiri jõuab teieni tavalises vormis 
 

 

Lisaküsimustele vastamises jõuab teieni lingiga kiri 
 

 
 
 
Vastamiseks avaneb uus aken, kus REKS on esitanud menetluse osas küsimusi 

 
 
Menetluse lõpetamise kohta peab alaƟ laekuma eraldi e-kiri. Lisaküsimustele vastamine ei ole menetluse 
lõpetamine vaid selle kohta laekub REK-IS menetlussüsteemist eraldi kinnitus.  


